(Codice interno: 229795)

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO n. 281 del 24 dicembre 2010

Scuola Regionale Veneta per la Sicurezza e la Polizia Locale. Decreto Direttoriale n. 65 del 9 dicembre 2010 "Istituzione delle posizioni organizzative nella Scuola Regionale e adozione del Regolamento per la loro attribuzione. [Sicurezza pubblica e polizia locale]

Il Presidente

(omissis)

Decreta

- 1) di chiedere chiarimenti, in ordine a quanto indicato in premessa, sul Decreto Direttoriale della Scuola Regionale Veneta per la Sicurezza e la Polizia Locale n. 65 del 9 dicembre 2010 "Istituzione delle posizioni organizzative nella Scuola Regionale e adozione del Regolamento per la loro attribuzione";
- 2) di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica della Giunta Regionale, ex art. 6 Legge regionale 10.12.1973, n. 27, nella prima seduta utile.

Luca Zaia